
               
 

 

Milé kolegyně, milí kolegové, 

při příležitosti oslavy Světového dne pro fair trade  

Vás zveme na  

„FÉROVOU SNÍDANI NA ÚŘADĚ“. 

Přijďte ochutnat fairtradovou kávu, čaj a fairtradové dobroty 

v pátek 12. května 2017 od 7:00 do 8:30 hodin 

v zasedací místnosti č. 002 v přízemí na Karlově náměstí. 

 
(do středy 10. května nahlaste, prosím, počet zájemců za odbor Ivetě Ondráčkové) 

      

Fair trade není charita. Ale způsob obchodu, který dává 
lidem ze zemí Afriky, Asie a Latinské Ameriky, příležitost 
uživit se vlastní prací za důstojných podmínek. 

  

 

 
Přijďte s námi „piknikovat za banány“. 
Kdy: v sobotu 13. května od 09:30 h do 11:00 h  
Kde: parku před zámkem  
Akce se koná v rámci celorepublikové kampaně Férová snídaně NaZemi. 


